UBND TỈNH  PHÚ THỌ

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NVY&QLHN

V/v phổ biến thông báo khẩn số 32, 33

của Bộ Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày        tháng 02 năm 2021

                        Kính gửi:

- UBND các huyện, thị, thành;

- Các Sở, ban ngành, đoàn thể trên địa bàn;

- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

Ngày 31/01/2021, Bộ Y tế phát THÔNG BÁO KHẨN SỐ 32, 33 về các địa điểm

cần phải khai báo y tế để phòng chống dịch bệnh, bao gồm:

1. Ngày 21-28/1: Quán Trung Sún (quán Container) tại Khu 2, thị trấn Cái Rồng,

huyện Vân Đồn, tỉnh Quảng Ninh.

2. Ngày 28/1 (từ 13-15h): Nhà hàng Lẩu Hutong, Gian hàng 46B, Đường Tương

Lai, 458 Minh Khai, Khu đô thị Times City, Hai Bà Trưng, Hà Nội.

3. Ngày 18/1 (10h10): chuyến bay VJ275, từ sân bay Cát Bi (Hải Phòng) về sân

bay Tân Sơn Nhất (Thành phố Hồ Chí Minh).

4. Ngày 23-24/1: Nhà hàng Việt Tiên Sơn, 39 QL18, Sao Đỏ, Chí Linh, Hải Dương.

5. Ngày 25-29/1 (từ 6-7h và 15-18h): Xe bus tuyến 74 tại Hà Nội có lộ trình đi

giữa Khu công nghệ cao Hòa Lạc - Bến xe Mỹ Đình.

Sở Y tế tỉnh Phú Thọ thông báo và trân trọng đề nghị các Sở, ban ngành, đoàn

thể, UBND các huyện, thị, thành các nội dung sau:

1. Phổ biến THÔNG BÁO KHẨN SỐ 32, 33 của Bộ Y tế đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị; Tổ chức truyền thông THÔNG

BÁO KHẨN SỐ 32, 33 trên các hệ thống truyền thanh cấp huyện, loa phát thanh các

xã, phường, thị trấn để người dân trên địa bàn nắm bắt thông tin, chủ động khai báo với

cơ quan y tế khi có liên quan đến các địa điểm đã được Bộ Y tế thông báo trên (qua

Đường dây nóng của Sở Y tế 1800 9275 - miễn phí cước gọi hoặc Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật: 0913.588.316).

2. Lập danh sách các trường hợp có liên quan đến các địa điểm trên, tổ chức điều

tra dịch tễ và thực hiện cách ly, theo dõi theo quy định, hướng dẫn của Ban Chỉ đạo Quốc

gia, của Bộ Y tế và của Ban Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 tỉnh.

Sở Y tế trân trọng đề nghị các địa phương, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế (để b/cáo);

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- BCĐ PCDB Covid-19 tỉnh Phú Thọ (để biết);

- GĐ và các PGĐ SYT (để b/cáo);

- Các phòng thuộc SYT;

- TT KSBT, TTYT các huyện, thị, thành (để

th/hiện);

- Lưu: VT, NVY&QLHN(ha).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Thọ

KHẨN

		tholq.soyte@phutho.gov.vn
	2021-02-01T09:15:15+0700
	Location
	Lê Quang Thọ
	Ký số văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông - MST: 2600332561 - MNS: 1012568 - MĐD: 000.00.00.H44 - Email: phutho@chinhphu.vn
	2021-02-01T09:47:22+0700
	UBND TỈNH PHÚ THỌ
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông - MST: 2600332561 - MNS: 1012568 - MĐD: 000.00.00.H44 - Email: phutho@chinhphu.vn
	2021-02-01T09:47:27+0700
	UBND TỈNH PHÚ THỌ
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông - MST: 2600332561 - MNS: 1012568 - MĐD: 000.00.00.H44 - Email: phutho@chinhphu.vn
	2021-02-01T09:47:31+0700
	UBND TỈNH PHÚ THỌ
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!